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Classificagcao

Femininos

o N OO 0o~ W0ODN -~

a a A
N =~ O ©

Masculinos
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PontuagaoClube

206,00
69,00
42,00
32,00
27,00
20,00
20,00
19,00
15,00
12,00

8,00
7,00

174,00
79,00
61,00
52,50
42,00
40,00
37,00
20,00
15,50

9,00
8,00
3,00

JV
CAMG
ACV
ACDRA
GACV
GAUB
SFUAB
BA
CPRAB
BVB-L
GDP-L
CAOB

JV
ACV
SFUAB
BA
CAMG
AE-CA
BVB-L
GDP-L
ACDRA
GAUB
GACV
CAOB

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
Classificagao Colectiva da Competicao
Campeonatos Distritais Juvenis

JUVENTUDE VIDIGALENSE

C A MARINHA GRANDE
A CLUBE VERMOIL

A C D RARNEIRENSE
G A CASAIS DO VENTO
G A UBAJOUCA

S F ATOUGUIA BALEIA
BAIRRO ANJOS

C P REC A-DO-BARBAS
B V BOMBARRAL

G DESP PEDREIRAS

C ATLETISMO OBIDOS

JUVENTUDE VIDIGALENSE

A CLUBE VERMOIL

S F ATOUGUIA BALEIA
BAIRRO ANJOS

C A MARINHA GRANDE
A E CISTER ALCOBACA
B V BOMBARRAL

G DESP PEDREIRAS

A C D RARNEIRENSE
G A UBAJOUCA

G A CASAIS DO VENTO
C ATLETISMO OBIDOS
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